

Stara				08.01.2021
Ympäristönhoito/Puutarhapalvelu				
<b>KASVINSUOJELU JA ULKOVEISTOSTEN PUHDISTUS HINNASTO</b>				
<b><u>01.01. - 31.12.2021</u></b>				
<b>KASVINSUOJELU, ryhmän tuntihinta (2 henkilöä)</b>				
<b>Kasvinsuojeluaineet veloitetaan erikseen.</b>				
		<b>Veroton hinta</b>	<b>Alv 24 %</b>	<b>Verollinen hinta</b>
ma-pe klo 7.00-15.30	€/h	130.00	31.20	161.20
ma-pe klo 21.00-7.00, ylityönä	€/h	260.00	62.40	322.40
<b>PATSAIDEN PUHDISTUS, ryhmän tuntihinta (2 henkilöä)</b>				
<b>Puhdistusaineet ja nostolava veloitetaan erikseen.</b>				
		<b>Veroton hinta</b>	<b>Alv 24 %</b>	<b>Verollinen hinta</b>
ma-pe klo 7.00-15.30	€/h	130.00	31.20	161.20
ma-pe klo 21.00-7.00, ylityönä	€/h	260.00	62.40	322.40
<b>TYÖTUNTI KASVINSUOJELU JA PATSAIDEN PUHDISTUS</b>				
<b>Aineet ja nostolava veloitetaan erikseen.</b>				
		<b>Veroton hinta</b>	<b>Alv 24 %</b>	<b>Verollinen hinta</b>
ma-pe klo 7.00-15.30	€/h	64.75	15.54	80.29
ma-pe klo 21.00-7.00, ylityönä	€/h	130.00	31.20	161.20

Stara			14.01.2021
Ympäristöhoito/Puutarhapalvelu			
<b><u>VIOKRATTAVAT VIHHERKASVIT, KUKKALAITTEET JA KUKKIEN SIDONTATYÖT</u></b>			
<b><u>HINNASTO 01.01-31.12.2021</u></b>			
<b>KASVIEN VIOKRAT €/VRK</b>	<b>Veroton hinta/kpl</b>	<b>Alv 24%</b>	<b>Verollinen hinta/kpl</b>
Laakeripuu (kartio ja pallo) korkeus 180 cm	46.50	11.16 €	57.66 €
Palmut, korkeus 200-250 cm	46.50	11.16 €	57.66 €
Palmut, korkeus 160 cm	28.50	6.84 €	35.34 €
Muratti, iso	11.00	2.64 €	13.64 €
Muratti, pieni	8.00	1.92 €	9.92 €
Saniainen, pieni	6.75	1.62 €	8.37 €
Saniainen, keskikoko	11.00	2.64 €	13.64 €
Buxus ym. pensasmaiset kasvit	19.50	4.68 €	24.18 €
Kasvien kuljetus, tuntihinta	63.20	15.17 €	78.37 €
<b>SIDONTATYÖT, KUKKALAITTEET, esimerkkihintoja</b>	<b>Veroton hinta/kpl</b>	<b>Alv 24%</b>	<b>Verollinen hinta/kpl</b>
<b>Ruokailupöytien kukkalaitteet:</b>			
Kapea, pitkä asetelma, pituus alle 50 cm	54.00	12.96 €	66.96 €
Kapea, pitkä asetelma, pituus 50-100 cm	114.00	27.36 €	141.36 €
Pyöreä tai soikea kukkalaite Ø 20 cm	47.50	11.40 €	58.90 €
<b>Buffet-pöydän kukkalaitteet:</b>			
Iso lasikartio, moderni asetelma	110.00	26.40 €	136.40 €
Lasimalja, rönsyilevä, laskeutuva asetelma	130.00	31.20 €	161.20 €
<b>Puhujakorokkeen kukkalaitteet:</b>			
Korokkeen päälle toispuoleinen roikkuva asetelma	75.00	18.00 €	93.00 €
Toiselle sivustalle tai eteen korkea jalkamaljakko	110.00	26.40 €	136.40 €
<b>Puheenjohtajiston kukkalaite:</b>			
Pöydän etuosaan, pitkä ja matalanmallinen laite	87.00	20.88 €	107.88 €
<b>SIDONTATYÖT, MUUT, esimerkkihintoja</b>	<b>Veroton hinta/kpl</b>	<b>Alv 24%</b>	<b>Verollinen hinta/kpl</b>
Kukkakimppu, korkea	54.00	12.96 €	66.96 €
Kukkakimppu, esim. pyöreä, matala	41.00	9.84 €	50.84 €
Kukkakori, pieni	54.00	12.96 €	66.96 €
Kukkakori, iso	107.00	25.68 €	132.68 €
Hautakimppu	67.00	16.08 €	83.08 €
Hautavihko, hintaan vaikuttaa käytettävät kukat, alk.	95.00	22.80 €	117.80 €
Sepele , Ø < 60 cm	225.00	54.00 €	279.00 €
Sepele, Ø 60-80 cm	325.00	78.00 €	403.00 €
Nauha kukkalaitteeseen tekstattuna	31.60	7.58 €	39.18 €
SUURIEN ERIEN HINNAT SOVITAAN ERIKSEEN.			
HINNOITTELUSSA SEURATAAN MARKKINATILANNETTA.			

Stara			28.01.2021
Ympäristönhoito/Puutarhapalvelu			
<b>KUKKA-ASTIOIDEN ISTUTUSHINNASTO 01.01. - 31.12.2021</b>			
<b>ISTUTUS KAUPUNGINPUUTARHALLA</b>	<b>Veroton hinta</b>	<b>Alv 24%</b>	<b>Verollinen hinta</b>
Iso kukka-astia	87.00 €	20.88 €	107.88 €
Esim. betoninen 140 x 140cm, kastelutankin asennus.			
<b>ISTUTUS KAUPUNGINPUUTARHALLA</b>	<b>Veroton hinta</b>	<b>Alv 24%</b>	<b>Verollinen hinta</b>
Iso kukka-astia	70.00 €	16.80 €	86.80 €
Esim. betoninen 140 x 140cm, ei kastelutankin asennusta.			
<b>ISTUTUS KAUPUNGINPUUTARHALLA</b>	<b>Veroton hinta</b>	<b>Alv 24%</b>	<b>Verollinen hinta</b>
Pieni kukka-astia	52.00 €	12.48 €	64.48 €
Esim. betoninen 70 x 70 cm, kastelutankin asennus.			
<b>ISTUTUS KAUPUNGINPUUTARHALLA</b>	<b>Veroton hinta</b>	<b>Alv 24%</b>	<b>Verollinen hinta</b>
Pieni kukka-astia	42.00 €	10.08 €	52.08 €
Esim. betoninen 70 x 70 cm, ei kastelutankin asennusta.			
<b>ISTUTUS KAUPUNGINPUUTARHALLA</b>		<b>Alv 24%</b>	<b>Verollinen hinta</b>
Parvekelaatikko iso	35.00 €	8.40 €	43.40 €
Parvekelaatikko pieni	20.50 €	4.92 €	25.42 €
MAHDOLLISESTA KULJETUKSESTA SOVITAAN ERIKSEEN.			
<b>PAIKALLAAN OLEVIEN KUKKA-ASTIOIDEN ISTUTUS</b>			
PYYDÄ TARJOUS.			

Stara			28.01.2021
Ympäristönhoito/Puutarhapalvelu			
<b><u>KUKKARYHMIIN VUOKRATTAVAT KASVIT</u></b>			
<b><u>01.01. - 31.12.2021</u></b>			
<b>KUKKARYHMIIN VUOKRATTAVAT KASVIT, RUNKOKASVIT YM.</b>			
	<b>Veroton hinta</b>	<b>Alv 24%</b>	<b>Verollinen hinta</b>
Fuchsia rungot	185.00 €	44.40 €	229.40 €
Lantana camara-runko	140.00 €	33.60 €	173.60 €
Laurus nobilis runko	185.00 €	44.40 €	229.40 €
Prunus laurocerasus	140.00 €	33.60 €	173.60 €
Rosa runko	135.00 €	32.40 €	167.40 €
Solanum runko	140.00 €	33.60 €	173.60 €
Buxus sempervirens	85.00 €	20.40 €	105.40 €
<b>JOS KASVIT TUHOUTUVAT, VELOITETAAN 245 € / KASVI</b>			

Stara				12.01.2021
Ympäristöhoito/Puutarhapalvelu				
<b>PUIDEN KUNTOSELVITYS, HOITO- JA KAAOTYÖT, KANNONJYRSINTÄ</b>				
<b>HINNASTO 01.01. - 31.12.2021</b>				
Jos ulkopuolisen tilaamasta työstä aiheutuu kaupungille materiaalikustannuksia tai muita kustannuksia, peritään ne tilaajalta täysimääräisesti takaisin.				
<b>PUIDEN KUNTOSELVITYS</b>				
<b>Tuntihinta 2 henkilöä + mikropora</b>		<b>Veroton hinta</b>	<b>Alv 24%</b>	<b>Verollinen hinta</b>
ma-pe klo 7.00-15.30	€/h	150.00	36.00	186.00
<b>PUIDEN KUNTOSELVITYS</b>				
<b>Tuntihinta 1 henkilö + mikropora</b>		<b>Veroton hinta</b>	<b>Alv 24%</b>	<b>Verollinen hinta</b>
ma-pe klo 7.00-15.30	€/h	84.00	20.16	104.16
<b>PUIDEN KUNTOSELVITYS</b>				
<b>Tuntihinta 2 henkilöä + tomografialaite</b>		<b>Veroton hinta</b>	<b>Alv 24%</b>	<b>Verollinen hinta</b>
ma-pe klo 7.00-15.30	€/h	165.00	39.60	204.60
<b>PUIDEN KUNTOSELVITYS</b>				
<b>Tuntihinta 1 henkilöä + tomografialaite</b>		<b>Veroton hinta</b>	<b>Alv 24%</b>	<b>Verollinen hinta</b>
ma-pe klo 7.00-15.30	€/h	89.00	21.36	110.36
<b>PUIDEN HOITO- JA KAAOTYÖT</b>				
<b>Tuentamateriaalit, nostolava, kuorma-auto ja jätteenkäsittely veloitetaan erikseen.</b>				
		<b>Veroton hinta</b>	<b>Alv 24%</b>	<b>Verollinen hinta</b>
arboristi ma-pe klo 7.00-15.30	€/h	69.00	16.56	85.56
<b>JÄTTEENKÄSITTELYMAKSU</b>				
		<b>Veroton hinta</b>	<b>Alv 24%</b>	<b>Verollinen hinta</b>
risukuorma	€/kpl	66.00	15.84	81.84
<b>KANNONJYRSINTÄ</b>				
<b>1 henkilö ja kannonjyrä</b>		<b>Veroton hinta</b>	<b>Alv 24 %</b>	<b>Verollinen hinta</b>
Kannon halkaisijan mukaan	€/cm	1.40	0.34	1.74
Kohdemaksu Helsingin alueella, jos tehdään vain kannonjyrä	€/kohde	69.00	16.56	85.56
Kohdemaksu muut alueet, jos tehdään vain kannonjyrä, tarjouksen mukaan.				

**RYHMÄKASVIT HINNASTO 01.01. - 31.12.2021**

<b>KASVI</b>		<b>Veroton hinta/kpl</b>	<b>Alv 24%</b>	<b>Verollinen hinta/kpl</b>
Agastache	iisot	3.10 €	0.74 €	3.84 €
Ageratum houstonianum, pistokkaasta	sinitähtönen	2.45 €	0.59 €	3.04 €
Ageratum houstonianum, siemenestä	sinitähtönen	2.10 €	0.50 €	2.60 €
Althernanthera bettzickiana (matala)	papukajalehti	1.45 €	0.35 €	1.80 €
Amaranthus caudatus	punarevonhäntä	3.80 €	0.91 €	4.71 €
Antirrhinum majus	leijonankita	2.50 €	0.60 €	3.10 €
Argyranthemum Frutescens-ryhmä	marketta	3.50 €	0.84 €	4.34 €
Artemisia arborescens	välimerenmaruna	2.45 €	0.59 €	3.04 €
Begonia Semperflorens-ryhmä	kesäbegonia	1.30 €	0.31 €	1.61 €
Begonia tuberhybrida	mukulabegonia	4.15 €	1.00 €	5.15 €
Begonia x hybrida	maisemabegonia	2.85 €	0.68 €	3.53 €
Bidens ferulifolia	ampelirusokki	3.20 €	0.77 €	3.97 €
Calibrachoa	pikkupetunia	3.60 €	0.86 €	4.46 €
Canna x generalis	kanna	7.20 €	1.73 €	8.93 €
Canna x generalis, siemenestä	kanna	6.00 €	1.44 €	7.44 €
Cleome hassleriana	hämähäkkikukka	3.30 €	0.79 €	4.09 €
Cobaea scandens, 2 tainta / ruukku	kelloköynnös	7.05 €	1.69 €	8.74 €
Cosmos	kosmoskukat	2.60 €	0.62 €	3.22 €
Crocosmia	ruostekukat	5.50 €	1.32 €	6.82 €
Dahlia juuritaimi	daalijat	5.60 €	1.34 €	6.94 €
Dahlia, pistokkaasta	daalijat	4.00 €	0.96 €	4.96 €
Diascia	diana	3.30 €	0.79 €	4.09 €
Dichondra argentea	hopeaputous	3.90 €	0.94 €	4.84 €
Erysimum	kultalakka	2.80 €	0.00 €	2.80 €
Euphorbia hypericifolia	harsotyräkki	3.50 €	0.84 €	4.34 €
Fuchsia	verenpisarat	3.35 €	0.80 €	4.15 €
Gaura	kesäkynttilä	3.20 €	0.77 €	3.97 €
Hedera	muratti	3.80 €	0.91 €	4.71 €
Heinät, isot		7.30 €	1.75 €	9.05 €
Heinät, pienet		4.30 €	1.03 €	5.33 €
Helichrysum petiolare	hopeakäpäle	3.30 €	0.79 €	4.09 €
Heliotropium arborescens	heliotrooppi	3.80 €	0.91 €	4.71 €
Impatiens hawkeri	uudengvineanliisa	3.90 €	0.94 €	4.84 €
Impatiens 'Sunpatiens'	"aurinkoliisa"	3.90 €	0.94 €	4.84 €
Impatiens walleriana	ahkeraliisa	1.50 €	0.36 €	1.86 €
Ipomea batatas	koristebataatti	4.20 €	1.01 €	5.21 €
Iresine herbstii	punalehdet	3.10 €	0.74 €	3.84 €
Lamium	peipit	3.10 €	0.74 €	3.84 €
Lantana camara	tulikruunu	4.25 €	1.02 €	5.27 €

**RYHMÄKASVIT HINNASTO 01.01. - 31.12.2021**

<b>KASVI</b>		<b>Veroton hinta/kpl</b>	<b>Alv 24%</b>	<b>Verollinen hinta/kpl</b>
Leucophyta brownii	hopealanka	4.20 €	1.01 €	5.21 €
Lobelia erinus	sinilobelia	1.30 €	0.31 €	1.61 €
Lobelia erinus, Pendula-ryhmä	isolobelia	3.15 €	0.76 €	3.91 €
Lysimachia	alpit	3.20 €	0.77 €	3.97 €
Muehlenbeckia	lankaköynnös	3.25 €	0.78 €	4.03 €
Nicotiana alata	valkotupakka	2.90 €	0.70 €	3.60 €
Nicotiana Sanderae-ryhmä	punatupakka	1.25 €	0.30 €	1.55 €
Nicotiana sylvestris	narsissitupakka	2.95 €	0.71 €	3.66 €
Pelargonium peltatum riippuva	riippapelargoni	3.95 €	0.95 €	4.90 €
Pelargonium zonale	(koti)pelargoni	3.90 €	0.94 €	4.84 €
Pelargonium, lehti	koristepelargoni	4.55 €	1.09 €	5.64 €
Petroselinum	persilja	1.80 €	0.43 €	2.23 €
Petunia roikkuva (pistokas)	ampbellipetuniat	3.60 €	0.86 €	4.46 €
Petunia roikkuva (siemenestä)	ampbellipetuniat	2.70 €	0.65 €	3.35 €
Rhodochiton	keijunmekko	5.40 €	1.30 €	6.70 €
Ricinus communis	risiini	6.00 €	1.44 €	7.44 €
Rudbeckia hirtata, iso	päivänhatut	4.50 €	1.08 €	5.58 €
Rudbeckia x hybrida, iso	päivänhatut	5.50 €	1.32 €	6.82 €
Salvia farinacea	härmesalvia	2.40 €	0.58 €	2.98 €
Salvia patens	sinisalvia	3.20 €	0.77 €	3.97 €
Salvia splendens	tulisalvia	2.35 €	0.56 €	2.91 €
Santolina	hopeayrtti	1.50 €	0.36 €	1.86 €
Sanvitalia splendens	huovinkukka	3.10 €	0.74 €	3.84 €
Scaveola aemula	siniviuhka	3.75 €	0.90 €	4.65 €
Senecio	hopeavillakko	1.00 €	0.24 €	1.24 €
Solenostemon	kirjopeipit	2.80 €	0.67 €	3.47 €
Sutera	lumihiutale	3.50 €	0.84 €	4.34 €
Tagetes iso	samettikukat	1.95 €	0.47 €	2.42 €
Tagetes pieni	samettikukat	1.25 €	0.30 €	1.55 €
Thunbergia, pistokkaasta, 1 taimi/ruukku	susannat	4.90 €	1.18 €	6.08 €
Thunbergia, pistokkaasta, iso taimi	susannat	8.60 €	2.06 €	10.66 €
Verbena bonariensis	jättiverbena	4.40 €	1.06 €	5.46 €
Verbena rigida	siniverbena	2.80 €	0.67 €	3.47 €
Viola, 2 kylvötainta/ruukku	orvokki	1.30 €	0.31 €	1.61 €
Zinnia elegans	zinnia	3.05 €	0.73 €	3.78 €
Zinnia hybrida	zinnia	2.20 €	0.53 €	2.73 €

**RYHMÄKASVIEN HINNAT SAATTAVAT MUUTTUA MARKKINATILANTEEN MUKAAN.**

Stara			12.01.2021
Ympäristönhoito/Puutarhapalvelu			
<b><u>TALVIPUUTARHA OPASTUKSET JA KUVAUKSET</u></b>			
<b><u>HINNASTO 01.01 - 31.12.2021</u></b>			
<b>MAKSUTON OPASTUS Talvipuutarha</b>			
Arkisin Talvipuutarhan aukioloaikana alle puolen tunnin opastukset ovat ilmaisia.			
Viikonloppuisin Talvipuutarhassa ei ole opastuksia.			
<b>MAKSULLINEN OPASTUS €/h</b>			
	<b>Veroton hinta</b>	<b>Alv 24%</b>	<b>Verollinen hinta</b>
Talvipuutarha yli puolen tunnin opastus aukioloaikana	68.00	16.32	84.32
Talvipuutarha arkisin ennen aukioloaikaa (klo 10-12) opastus	68.00	16.32	84.32
Ulkoalueilla opastus arkisin (klo 10-15)	68.00	16.32	84.32
Ulkoalueilla opastus arkisin heti klo 15.00 jälkeen	150.00	36.00	186.00
<b>KUVAUKSET €/h Talvipuutarhassa</b>			
	<b>Veroton hinta</b>	<b>Alv 24%</b>	<b>Verollinen hinta</b>
Kuvaukset arkisin ke-pe klo 10-12, luvat Kymp / Apajalahti Päivi (09) 310 38523, paivi.apajalahti@hel.fi ja Talvipuutarha (09) 310 39985, stara.talvipuutarha@hel.fi	132.00	31.68	163.68
<b>PUISTOKÄVELYT JNE. €/h</b>			
	<b>Veroton hinta</b>	<b>Alv 24%</b>	<b>Verollinen hinta</b>
Valmistelutunti ennen klo 18.00	150.00	36.00	186.00
Arkisin (ma-pe) klo 18-21	205.00	49.20	254.20



Stara				12.01.2021
Ympäristönhoito/Puutarhapalvelu				
<b>TERVAPADAT JA SOIHDUT HINNASTO 01.01. - 31.12.2021</b>				
<b>TERVAPADAT</b>				
		<b>Veroton hinta</b>	<b>Alv 24%</b>	<b>Verollinen hinta</b>
<b>Patavuokra:</b>				
pata ja jalusta	€/vrk	16.50	3.96	20.46
ulkoroihu	€/kpl	16.50	3.96	20.46
tervaseos	€/kpl	50.00	12.00	62.00
<b>Työt ja auto:</b>				
työpäivinä klo 7.00-15.30	€/h	66.00	15.84	81.84
klo 15.30-7.00	€/h	99.00	23.76	122.76
lauantaina	€/h	118.00	28.32	146.32
pyhäpäivinä	€/h	148.00	35.52	183.52
<b>ASIAKAS HOITAA POLTON JA KULJETUKSEN</b>				
		<b>Veroton hinta</b>	<b>Alv 24%</b>	<b>Verollinen hinta</b>
<b>Patavuokra:</b>				
pata ja jalusta	€/vrk	16.50	3.96	20.46
ulkoroihu	€/kpl	16.50	3.96	20.46
<b>Patojen kuljetuskuntoon laittaminen</b>				
1 - 5 kpl työt 1/2 h	€	32.75	7.86	40.61
6 - kpl työt 1 h	€	65.50	15.72	81.22
<b>SOIHDUT</b>				
		<b>Veroton hinta</b>	<b>Alv 24%</b>	<b>Verollinen hinta</b>
Vuokra, materiaalit ja työt	€	11.50	2.76	14.26
Kuljetus työpäivinä klo 7.00 - 15.30	€	65.50	15.72	81.22
<b>KORVAUS PADAN, JALUSTAN TAI SOIHDUN KADOTESSA TAI RIKKOUTUESSA</b>				
		<b>Veroton hinta</b>	<b>Alv 24%</b>	<b>Verollinen hinta</b>
Pata	€/kpl	90.00	21.60	111.60
Jalusta	€/kpl	140.00	33.60	173.60
Soihtu	€/kpl	90.00	21.60	111.60

Stara				12.01.2021
Ympäristöhoito/Puutarhapalvelu				
<b>KATOS, GRILLI, PUHUJAKOROKE, PORI-JAZZ PENKIT</b>				
<b>JA PUKKIPÖYDÄT HINNASTO 01.01 - 31.12.2021</b>				
<b>KATOS</b>				
		<b>Veroton hinta</b>	<b>Alv 24 %</b>	<b>Verollinen hinta</b>
Vuokra, vanha telttä (9x4 m) 2kpl	€/vrk	106.00	25.44	131.44
Vuokra, uusi telttä (4 x 6 m) 1 kpl	€/vrk	126.00	30.24	156.24
Pystytys ja kuljetus Helsingin alueella:				
työpäivinä klo 7.00-15.30	€/h	161.00	38.64	199.64
työpäivinä klo 15.30-7.00	€/h	305.00	73.20	378.20
lauantaina	€/h	305.00	73.20	378.20
pyhäpäivinä	€/h	475.00	114.00	589.00
Katoksen kadotessa tai rikkoutuessa veloitamme korjaus / hankintakustannukset tilaajalta.				
<b>GRILLI, grillihiilet hankkii vuokraaja</b>				
		<b>Veroton hinta</b>	<b>Alv 24 %</b>	<b>Verollinen hinta</b>
Vuokra	€/vrk	18.00	4.32	22.32
Kuljetus Helsingin alueella:				
työpäivinä klo 7.00-15.30	€/h	66.00	15.84	81.84
Grillin kadotessa tai rikkoutuessa veloitamme korjaus / hankintakustannukset tilaajalta.				
<b>PUHUJAKOROKE</b>				
		<b>Veroton hinta</b>	<b>Alv 24 %</b>	<b>Verollinen hinta</b>
Havutettu	€	535.00	128.40	663.40
Kesävarustus	€	285.00	68.40	353.40
Kuljetus Helsingin alueella:				
työpäivinä klo 7.00-15.30	€/h	132.00	31.68	163.68
työpäivinä klo 15.30-7.00	€/h	275.00	66.00	341.00
lauantaina	€/h	275.00	66.00	341.00
pyhäpäivinä	€/h	475.00	114.00	589.00
Puhujakorokkeen kadotessa tai rikkoutuessa veloitamme korjaus / hankintakustannukset tilaajalta.				
<b>PENKIT MALLI PORI JAZZ, PUKKIPÖYDÄT</b>				
		<b>Veroton hinta</b>	<b>Alv 24 %</b>	<b>Verollinen hinta</b>
Vuokra / kpl	€/vrk	7.50	1.80	9.30
Kuljetus Helsingin alueella				
työpäivinä klo 7.00-15.30	€/h	132.00	31.68	163.68
työpäivinä klo 15.30-7.00	€/h	275.00	66.00	341.00
lauantaina	€/h	275.00	66.00	341.00
pyhäpäivinä	€/h	475.00	114.00	589.00
<b>Asiakas hoitaa penkkien/pöytien kuljetuksen</b>				
		<b>Veroton hinta</b>	<b>Alv 24 %</b>	<b>Verollinen hinta</b>
Laittaminen kuljetuskuntoon	€/h	66.00	15.84	81.84
Penkkien / pöytien kadotessa tai rikkoutuessa veloitamme korjaus / hankintakustannukset tilaajalta.				
<b>Kaikki kuljetukset muut alueet erillisen tarjouksen mukaan.</b>				